PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 2026/PREF/2024

Araguari, 23 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 10/04/2024 - REQUERIMENTO: 1184/2024 - OFÍCIO: 1246/2024
ASSUNTO: "Solicita a realização de recapeamento por toda a extensão das Ruas;
Albino Vieira e José Inácio Felizardo, localizadas no Bairro Brasília, antigo Residencial
Madri."
Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 12/11/24 17:16

tionn• h 2M0V11-002a-45RO-Ro 'h-F7rh9/1015nQ47

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0577/SMI/2024

Araguari, 18 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 16/04/2024 - REQUERIMENTO: 1184/2024 - OFÍCIO: 1246/2024
ASSUNTO: Solicita a realização de recapeamento por toda a extensão das Ruas; Albino Vieira e José
Inado Felizardo, localizadas no Bairro Brasília, antigo Residencial Madrid.
Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que estamos em fase
de planejamento a fim de que todas as vias municipais integrem ao plano de recuperação asfáltica,
bem como estamos em fase de planejamento a fim de que todas as vias municipais integrem ao plano
de recuperação asfáltica, bem como estamos em fase de planejamento a fim de que todas as vias
municipais integrem ao plano de recuperação asfáltica, bem como toda a extensão das Ruas; Albino
Vieira e José Inácio Felizardo, localizadas no Bairro Brasília, antigo Residencial Madrid.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

--,—,.--- .

! PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA ,
Em  .24  /

Horário:  31

et ria de Governo

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 24/09/24 14:11

digo: 06e600d9-2fb-4ffc-85e41988170oblo

1. SEC 9R•17•MTUb'NT.C.'WRZ5---)

O• •
LUzs
Seaetkio Municipal triterinqgpsenx...........

Alves Fenjand

—"Préféltiká """ At7aggari

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ES*1 ADO DF, MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.246/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.184/2024, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
lnfraestrutura, a realização de recapeamento por toda a extensão das Ruas Albino
Vieira e José Inácio Felizardo, ambas localizadas no Bairro Madrid, haja vista que as
ruas citadas recebem constante fluxo de veículos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGOJC0 TA FERREIRA
Presi ente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

DE,ARAGUARI

-SPONDÉSCIA RErFWDA